
Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Święciechowie 

 

 
      Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Święciechowie 
 ul. Szkolna 15, 64-115 Święciechowa 
tel. 655330441; szkola@spswieciechowa.pl; 

 

Zarządzenie nr 5/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im Marii Skłodowskiej – Curie w Świeciechowie 
z dnia 16.02.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia: Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Święciechowie  

Na podstawie art. 8 ust Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U 2019, poz. 1352 tj.), w związku z art. 62 ust. 1 lub 2 i art. 63 ust. 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 t.j. i 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 4), zarządza się co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Szkoły Podstawowej 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Święciechowie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 01.03.2021 roku.  

§3 

Z dniem wejścia w życie regulaminu, o którym mowa w §2 utraci moc regulamin 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Święciechowie, który obowiązywał od dnia 01.01.2017.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                                               

                                        (-) Dyrektor 
  
 

 

Do wiadomości: 
1. CUW – Święciechowa, 
2. a/a. 

mailto:szkola@spswieciechowa.pl

